
 
                                                                                                                                                    

   

  

 
 

 

 

 

Maria Luiza Valvano Auricchio, 21, Centro – CEP 12250-000 – Monteiro Lobato – SP 

Telefone: (12) 3979-1577 – Telefax: (12) 3979-1145 

                                                                             e-mail: camaramlobato@uol.com.br                                                             1 

 

Câmara Municipal de Monteiro Lobato 
Estado de São Paulo 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2022, DE 19 DE ABRIL DE 2022. 

 
 

ALLAN RACHED AZEVEDO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE MONTEIRO LOBATO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS 

 
RESOLVE: 

 
 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o 
processo seletivo nº 01/22: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 

ESTAGIÁRIO 04 

 
 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:  
 

Nome Inscrição Vaga  

LIARA APARECIDA DOS SANTOS 001 Estagiário  

NICOLI FERNANDA NUNES DA SILVA 002 Estagiário 

ANNA JÚLIA LISBOA ALVES 003 Estagiário  

CARLOS EDUARDO INÁCIO DOS SANTOS  004 Estagiário 

 
 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Monteiro Lobato/SP, 16 de maio de 2022. 

 
ALLAN RACHED AZEVEDO 

Presidente da Câmara 
 

mailto:camaramlobato@uol.com.br

